[‡] **4:8 Ut cognoscat quæ circa vos sunt et consoletur corda vestra,** etc. Magis cavet qui se videt cognosci, quam qui se videt ignorari. [§] **4:10 Accepistis**, quod rediit ad me, et ideo si venerit.

^{**} **4:16 Facite ut et in,** etc. Ex hoc loco intelligimus, quod generales sunt instructiones Apostoli, et ad omnium hominum profectum scriptæ sunt epistolæ.

¹⁷ Et dicite Archippo: Vide ministerium, quod accepisti in Domino, ut illud impleas.

¹⁸ Salutatio, mea manu Pauli. Memores estote vinculorum meorum. Gratia vobiscum. Amen.^{††}

^{††} **4:18 Memores estote,** etc. Antequam salutationem ponat, præmittit exhortationem dicens: **Memores,** etc.

**Bibbia Vulgata Clementina na 1598
Clementine Vulgate of 1598 with Glossa Ordinaria
Migne edition 1880 in Latin**

Public Domain

Language: Latine (Latin)

Translation by: Jerome

2014-08-23

PDF generated using Haiola and XeLaTeX on 18 Apr 2025 from source files
dated 31 Aug 2023

7ca33455-379f-554d-a635-9009adbd90c5